«Красноярскэнергосбыт» между ООО «РусГидро Охрана»                                                                       и ПАО 
«Красноярскэнергосбыт» (далее – Договор), являющегося сделкой, в совершении которой имеется заинтересованность, 
является предельной и составляет 18 073 959 (Восемнадцать миллионов семьдесят три тысячи девятьсот пятьдесят 
девять) рублей 24 копейки   без учета НДС, при этом НДС исчисляется дополнительно по ставке, установленной статьей 
164 Налогового кодекса Российской Федерации.
2. Дать согласие на заключение Договора являющемся сделкой, в совершении которой имеется заинтересованность, на

[...]

АО «ЭСК РусГидро» и ПАО «Красноярскэнергосбыт» (далее - Договор) с учетом Дополнительного соглашения №1 
(далее – Соглашение), являющемся сделкой,  в совершении которой имеется заинтересованность, взаимосвязанной с 
ранее заключенной    сделкой составляет 78 091 054 (Семьдесят восемь миллионов девяносто одна тысяча пятьдесят  
четыре) рубля 00 копеек, без учета НДС, при этом НДС исчисляется дополнительно по ставке, установленной статьей 
164 Налогового кодекса РФ, из которых стоимость услуг: за период    с 01.01.2025 по 31.12.2025 составляет 35 968 829 
(Тридцать пять миллионов девятьсот шестьдесят восемь тысяч восемьсот двадцать девять) рублей 00 копеек, без учета 
НДС; за период с 01.01.2026 по 31.12.2026 составляет 42 122 225 (Сорок два миллиона сто двадцать две тысячи двести 
двадцать пять) 00 копеек, без учета НДС.
2. Дать согласие на заключение Соглашения, являющемся сделкой, 
в совершении которой имеется заинтересованность, на следующих существенных условиях:
Стороны:
Заказчик – ПАО «Красноярскэнергосбыт»/Общество;
Исполнитель – АО «ЭСК РусГидро».